

Pachet piese

I.D.: 62654475

Data publicarii	03.11.21	Coduri CPV	34731000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.137,35 RON - 17.137,35 RON

Descriere: 1) Cablu coaxial dublu ecranat, tip RG 142, P/N 11-00043 - 100 feet (30,5 m); = 10.48 EUR X100 feet = 1048.00 EUR 2) Releu TKE UPD (ТКЕ УПД) - 2 buc.; 125.00 EUR x 2 = 250.00 EUR 3) Releu TKE 21PDT (ТКЕ 21ПДТ) - 2 buc.; 125.00 EUR x 2 = 250.00 EUR 4) Releu TKE 53PDT (ТКЕ 53ПДТ) - 2 buc.; 145.00 EUR x 2 = 290.00 EUR 5) Releu supratensiune X 17634 - 1 buc.; 265.00 EUR x 1 = 265.00 EUR 6) Siguranta fuz. IP-50 (ИП-50) - 2 buc.; 25.00 EUR 2 = 50.00 EUR 7) Siguranta fuz. IP-15 (ИП-15) - 2 buc.; 25.00 EUR 2 = 50.00 EUR 8) Siguranta fuz. IP-30 (ИП-30) - 2 buc.;25.00 EUR 2 = 50.00 EUR 9) Siguranta fuz. IP-10 (ИП-10) - 2 buc.;25.00 EUR 2 = 50.00 EUR 10) Regulator tensiune VSF 7402 - 1 buc.; 320.00 EUR x 1 = 320.00 EUR 11) Contactor KM-25D-V (KM-25Д-В) - 2 buc.; 75.00 EUR 2 = 150.00 EUR 12) Contactor KM-50D-V (KM-50Д-В) - 2 buc.; 75.00 EUR 2 = 150.00 EUR 13) Far FS155 - 1 buc.; 350.00 EUR x 1 = 350.00 EUR 14) Lampa semnalizare pozitie BANO 45 - 2 buc.; 20.00 EUR x 2 = 40.00 EUR 15) Lampa semnalizare pozitie tren aterizare HS 39 - 2 buc.; 75.00 EUR x 2 = 150.00 EUR
